РЕШЕНИЕ

О секретариате второго заседания Молодежного

парламента при Государственном Совете

Республики Татарстан

Молодежный парламент при Государственном Совете Республики

Татарстан РЕШИЛ:

Избрать секретариат второго заседания Молодежного парламента при

Государственном Совете Республики Татарстан в следующем составе:

Аблиева Карина Валерьевна

Закиров Салават Рахимуллович

Камалеев Артур Рифатович.

Председатель

Молодежного парламента                          Н.К. Шимина

г. Казань
14 декабря 2019 года

№ 29 I-МП